宁波杉杉股份有限公司

第十届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

- (一) 宁波杉杉股份有限公司(下称"公司"或"杉杉股份")第十届董事 会第七次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《宁波杉杉股份有限公司章 程》(下称"《公司章程》")及有关法律法规的相关规定。
 - (二)本次董事会会议于2020年12月23日以书面形式发出会议通知。
- (三) 本次董事会会议于 2020 年 12 月 28 日以现场表决方式在上海市浦东 新区陆家嘴世纪金融广场 5号楼 10楼会议室召开。
- (四) 本次董事会会议由李智华先生主持,会议应参与表决董事 11 名,实 际参与表决董事 11 名,独立董事徐衍修先生、仇斌先生因工作原因未现场出席, 分别委托独立董事朱京涛先生和张纯义先生代为表决。

二、董事会会议审议情况

会议审议并表决通过如下议案:

(一)关于选举郑永刚先生为公司第十届董事会董事长并担任公司董事会战 略委员会主任委员的议案:

(详见上海证券交易所网站)

(11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权)

全体董事一致同意选举郑永刚先生为公司第十届董事会董事长,任期自本次 董事会会议审议通过之日起至公司第十届董事会任期届满之日止。

根据《公司章程》及《董事会战略委员会实施细则》的相关规定,董事长为 公司的法定代表人,战略委员会主任委员由公司董事长担任。据此,公司法定代 表人和第十届董事会战略委员会主任委员将变更为郑永刚先生。公司董事会授权 管理层办理上述工商变更登记相关事宜。

(二)关于选举庄巍先生为公司第十届董事会副董事长的议案;

- (详见上海证券交易所网站)
- (11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权)
- (三)关于选举公司第十届董事会战略委员会委员的议案:
- 1、关于选举李智华先生为公司第十届董事会战略委员会委员的议案; (详见上海证券交易所网站)
- (11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权)
- 2、关于选举朱京涛先生为公司第十届董事会战略委员会委员的议案。
 - (详见上海证券交易所网站)
 - (11票赞成,0票反对,0票弃权)
 - (四)关于选举朱京涛先生为公司第十届董事会提名委员会委员的议案;
 - (详见上海证券交易所网站)
 - (11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权)
 - (五) 关于聘任陈莹女士为公司董事会秘书的议案;
 - (详见上海证券交易所网站)
 - (11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权)
 - (六)关于聘任林飞波女士为公司证券事务代表的议案:
 - (详见上海证券交易所网站)
 - (11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权)
 - (七)关于公司拟向银行申请并购贷款授信额度并提供质押担保的议案:
 - (详见上海证券交易所网站)
 - (11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权)

公司拟通过对持股公司增资的方式取得持股公司 70%股权 (持股公司是 LG 化学在中国境内新设的一家公司),并通过持股公司间接购买 LG 化学旗下在中国大陆、中国台湾和韩国的 LCD 偏光片业务及相关资产 70%的权益 (下称 "本次交易"或"重组")。

作为本次交易的收购资金来源之一,公司拟向招商银行股份有限公司(下称"招商银行")牵头的银团申请不超过人民币32亿元的并购贷款授信额度,并将重组交割完成后公司所持持股公司70%股权、公司所持浙江稠州商业银行股份有限公司(下称"稠州银行")4,940万股股份(占公司所持稠州银行股份的20%)

以及公司全资子公司所持洛阳栾川钼业集团股份有限公司(下称"洛阳钼业")1.5 亿股流通股股票质押于招商银行牵头的银团。银团并购贷款归还一半或16亿元后,上述稠州银行及洛阳钼业的股权质押允予解除。

为确保公司融资计划的顺利实施及协商过程中的有关事项及时得到解决,公司董事会提请公司股东大会授权公司管理层根据实际情况实施与并购贷款有关的一切事宜。

公司独立董事张纯义先生、徐衍修先生、仇斌先生和朱京涛先生同意本次向银行申请并购贷款授信额度并提供质押担保并发表独立意见。

该议案尚需提交公司股东大会审议。

(八)关于公司拟为重组交割完成后的控股子公司提供担保额度的议案:

(详见上海证券交易所网站)

(11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权)

为满足未来重组交割完成后的公司控股子公司杉金光电(苏州)有限公司及其下属子公司的日常经营发展与筹融资活动的实际需要,根据中国证券监督管理委员会、中国银行业监督管理委员会《关于规范上市公司对外担保行为的通知》(证监发[2005]120号)、《宁波杉杉股份有限公司章程》及《宁波杉杉股份有限公司对外担保管理办法》(2016年修订)等有关制度规定,在确保运作规范和风险可控的前提下,公司拟为重组交割完成后的公司控股子公司杉金光电有限公司及其下属子公司(以下合称"杉金光电")提供不超过30亿元(币种为人民币或等值外币)的担保额度。

本次担保以杉金光电完成重组交割成为公司控股子公司为前提。

在上述额度范围内授权法定代表人签署具体的担保文件。期限为公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过之日起至 2020 年年度股东大会召开日。

公司独立董事张纯义先生、徐衍修先生、仇斌先生和朱京涛先生同意本次为重组交割完成后的控股子公司提供担保额度并发表独立意见。

该议案尚需提交公司股东大会审议。

(九)关于召开宁波杉杉股份有限公司 2021 年第一次临时股东大会的通知的议案。

(详见上海证券交易所网站)

(11票赞成,0票反对,0票弃权)

公司董事会定于 2021 年 1 月 13 日召开 2021 年第一次临时股东大会,会议 拟审议如下议案:

- 1、关于公司拟向银行申请并购贷款授信额度并提供质押担保的议案;
- 2、关于公司拟为重组交割完成后的控股子公司提供担保额度的议案。

特此公告。

宁波杉杉股份有限公司董事会 二〇二〇年十二月二十八日

附件:

简历

李智华: 男,中国国籍,1968年出生,拥有美国永久居留权,大专学历,历任东莞市杉杉电池材料有限公司、宁波杉杉新材料科技有限公司、湖南杉杉能源科技有限公司董事长,宁波杉杉股份有限公司副总经理;现任杉杉控股有限公司董事、杉杉股份董事兼总经理。

朱京涛: 男,中国国籍,1978 年出生,无境外永久居留权,复旦大学博士研究生学历,2005 年至今任职于同济大学,现为同济大学教授,长期致力于光学薄膜与技术相关领域研究,曾获得上海市技术发明二等奖,军队科技进步三等奖;现任杉杉股份独立董事。

陈 莹:女,中国国籍,1981年出生,无境外永久居留权,硕士研究生学历,历任杉杉股份证券事务部部长助理、副部长、部长兼证券事务代表;现任杉杉股份证券事务副总监兼证券事务部部长。

林飞波:女,中国国籍,1988年出生,无境外永久居留权,本科学历,曾任杉杉股份证券事务部证券事务专员、部长助理:现任杉杉股份监事、证券事务经理。